




































		SAP CODE	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
1		4420	Small Egg Milk Cookies & Cream 10g	Milch	Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Milch creme, Kakaomasse, wasserfreie Butter , Dextrose, Invertzucker, Sorbitsirup, Weizen mehl, Butter , Glukosesirup, alkalisiertes Kakaopulver, Emulgator (Sojalecithin), Aromastoffe, Salz, modifizierte Stärke, gezuckerte Kondensmilch, Säuerungsmittel (Zitronensäure), Verdickungsmitteln (Agar, Pektine)	Milch, Soja, Gluten	Nüssen, Ei
2		3426	Small egg Dark caraque 10g	Zartb	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : Sojalecithin	Soja	Nüssen, Ei, Milch
3		4039	Small egg Dark 72% 10g	Zartb	Kakaomasse, Zucker, Milch creme, Kakaobutter, Invertzucker, gezuckerte Kondensmilch, pflanzliches Glycerin, Emulgator : Sojalecithin , Konservierungsmittel : Kaliumsorbat	Milch, Soja	Nüssen, Ei
4		4038	Small egg Dark praliné hazelnuts 10g	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Haselnüsse , Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Nüssen, Milch, Soja	Ei, Gluten
5		4267	Small egg Dark tiramisu 10g	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Butter , Vollmilchpulver, Milch creme, Glukosesirup, Sorbitsirup, Honig, Invertzucker, Aromen, Kaffee, Emulgator : Sojalecithin , Aprikosenkerne, Bittere Aprikosenkerne, Invertase, Eiweiß (Ei) , Mandeln	Milch, Nüssen, Soja, Ei	Gluten
6		4185	Small egg Dark lemon 10g	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Zitronat, Milch creme, wasserfreie Butter , Vollmilchpulver, Feuchthaltemittel : Sorbit, Glukosesirup, Invertzucker, Emulgator : Sojalecithin , Aromastoffe, Wasser, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Invertase	Milch, Soja	Nüssen, Ei
7		4141	Small egg Dark raspberry 10g	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Glukosesirup, Milch creme, Glukose-Fructose-Sirup, Vollmilchpulver, wasserfreie Butter , Invertzucker, Saccharose, Himbeeren, konzentrierter Himbeersaft, Emulgator : Sojalecithin , Aromen, Farbstoffe : Rot von Rote Beete, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Zitronensaftkonzentrat, Pflanzenkonzentrat (Karotte, Hibiskus), Pektin	Milch, Soja	Nüssen, Ei







		SAP CODE	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
8		2170	Small egg Milk caraque 10g	Milch	Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Nüssen, Ei
9		2171	Small egg Milk praliné 10g	Milch	Zucker, Haselnüsse , Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Nüssen, Milch, Soja	Ei, Gluten
10		4041	Small egg Milk cookies 10g	Milch	Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Haselnüsse , Kakaomasse, Weizenmehl (Gluten) , Butter , natürliches Vanillearoma, Emulgator : Sojalecithin , Backtriebmittel (Natriumpyrophosphat, Natriumbicarbonat)	Nüssen, Milch, Soja, Gluten	Ei
11		4140	Small egg Milk caramel 10g	Milch	Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Milchcreme , Glukosesirup, Butter , Aromen, Emulgator : Sojalecithin , Salz, Konservierungsmittel : Kaliumsorbat	Milch, Soja	Nüssen, Ei
12		4043	Small egg Milk hazelnuts paste 10g	Milch	Zucker, Haselnüsse , Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, mageres Kakaopulver, wasserfreie Butter , Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Nüssen, Milch, Soja	Ei
13		4042	Small egg Milk vanilla 10g (no alcohol)	Milch	Zucker, Vollmilchpulver, gezuckerte Kondensmilch, wasserfreie Butter , Kakaobutter, Kakaomasse, Milchcreme , natürliches Vanillearoma, Emulgator : Sojalecithin , Konservierungsmittel : Kaliumsorbat	Milch, Soja	Nüssen, Ei
14		4040	Small egg Milk pop sugar 10g	Milch	Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Haselnüsse , Kakaomasse, Laktose , natürliches Vanillearoma, Emulgator : Sojalecithin , Kohlendioxid	Nüssen, Milch, Soja	Ei, Gluten







		SAP CODE	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
15		4377	Small egg White Manon 10g	Weiß	Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Butter , Kaffee, Glukosesirup, Haselnüsse , Emulgator : Sojalecithin , Kakaomasse, natürliches Vanillearoma, Konservierungsmittel : Kaliumsorbat	Milch, Soja, Nüsse	Gluten, Ei
16		2168	Small egg White caraque 10g	Weiß	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Nüssen, Ei
17		2169	Small egg White praliné puffed rice 10g	Weiß	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Haselnüsse , Puffreis, Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Milch, Nüssen, Soja	Ei, Gluten
18		2173	Small egg White pistachio 10g	Weiß	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Milchcreme , Mandeln , Glukosesirup, Aromen, Emulgator : Sojalecithin , saure Mandeln , Feuchthaltemittel : Sorbit, Konservierungsmittel : Kaliumsorbat, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Farbstoff : Kupferkomplexe der Chlorophylle, Invertase	Milch, Nüssen, Soja	Gluten, Ei
19		4184	Small egg White cuberdon 10g	Weiß	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Cuberdonsirup (Glukosesirup, Glukose, Aromen, Farbstoff: Karminsäure, pflanzliche Kohle), Milchcreme , Aromen, Emulgator : Sojalecithin , Farbstoffe : Rot von Rote Beete	Milch, Soja	Ei
20		4003037	Small eggs mix 7g (M,D,W)	Milch/Zartb/weiße	Süßstoff (Maltit), Kakaobutter, Haselnüsse , Kakaomasse, Vollmilchpulver, Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Nüssen, Milch, Soja	
23		4249	Holl. Fig Egg rabbit hula hoop dark 50g	Zartb	Zarbiterschokolade (mind. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja	Ei, Nüssen

		SAP CODE	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
24		4250	Holl. Fig Egg rabbit hula hoop milk 50g	Milch	Milchschokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
25		4251	Holl. Fig Egg rabbit hula hoop white 50g	Weißer	Weißer Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
26		2824	Smooth egg two-coloured dark 50g	Zartb	Zarbitterschokolade (mind. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin . Weißer Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Nüssen, Ei, Gluten
27		2835	Smooth egg two-coloured milk 50g	Milch	Milchschokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Weißer Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Nüssen, Ei, Gluten
28		2846	Smooth egg two-coloured white 50g	Weißer	Weißer Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Milchschokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Nüssen, Ei, Gluten
29		4228	Holl Fig Rabbit standing dark 50g	Zartb	Zarbitterschokolade (mind. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja	Ei, Nüssen
30		4229	Holl Fig Rabbit standing milk 50g	Milch	Milchschokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen






		SAP CODE	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
31		4230	Holl Fig Rabbit standing white 50g	Weißer	Weißer Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
32		4239	Holl. Fig Ass. Chick&Rooster dark 50g	Zartb	Zarbitterschokolade (mind. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja	Ei, Nüssen
33		4240	Holl. Fig Ass. Chick&Rooster milk 50g	Milch	Milch schokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
34		4241	Holl. Fig Ass. Chick&Rooster white 50g	Weißer	Weißer Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
35		4252	Holl. Fig Egg rabbit juggler dark 100g	Zartb	Zarbitterschokolade (mind. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja	Ei, Nüssen
36		4253	Holl. Fig Egg rabbit juggler milk 100g	Milch	Milch schokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
37		4254	Holl. Fig Egg rabbit juggler white 100g	Weißer	Weißer Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen




		SAP CODE	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
38		4242	Holl. Fig Ass. Chick&Roost col dark 100g	Zartb	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator : Sojalecithin , Farbstoff: Karminrot, natürliches Vanillearoma	Soja, Milch	Ei, Nüssen
39		4243	Holl. Fig Ass. Chick&Roost col milk 100g	Milch	Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma, Farbstoff: Karminrot	Soja, Milch	Ei, Nüssen
40		4244	Holl. Fig Ass.Chick&Roost col white 100g	Weißer	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma, Farbstoff: Karminrot	Soja, Milch	Ei, Nüssen
41		4247	Hol Fig Bell dark 100g	Zartb	Zarbitterschokolade (mind. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja	Ei, Nüssen
42		4248	Hol Fig Bell milk 100g	Milch	Milchschokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
43		4231	Holl Fig Rabbit stand. colored dark 100g	Zartb	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Soja, Milch	Ei, Nüssen
44		4232	Holl Fig Rabbit stand. colored milk 100g	Milch	Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Soja, Milch	Ei, Nüssen







		SAP CODE	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
45		4233	Holl Fig Rabbit stand colored white 100g	Weißer	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin, natürliches Vanillearoma, Karamelpulver mit Milchfett (Magermilchpulver, Molkepulver (Milch), Zucker, wasserfreies Milchfett , natürliches Vanillearoma), karamellisiertem Zucker, Salz	Soja, Milch	Ei, Nüssen
46		4236	Holl. Fig Rabbit egg hunt dark 150g	Zartb	Zarbiterschokolade (mind. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja	Ei, Nüssen
47		4237	Holl. Fig Rabbit egg hunt milk 150g	Milch	Milchschokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
48		4238	Holl. Fig Rabbit egg hunt white 150g	Weißer	Weißer Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
49		4245	Holl. Fig Ass Chick&Rooster dark 400g	Zartb	Zarbiterschokolade (mind. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja	Ei, Nüssen
50		4246	Holl. Fig Ass Chick&Rooster milk 400g	Milch	Milchschokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
51		4234	Holl. Fig Rabbit standing dark 400g	Zartb	Zarbiterschokolade (mind. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja	Ei, Nüssen



		SAP CODE	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
52		4235	Holl. Fig Rabbit standing milk 400g	Milch	Milch schokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
53		248	Striped egg XS(N°0) to fill Dark 120g	Zartb	Zarbitterschokolade (mind. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja	Ei, Nüssen
54		249	Striped egg XS(N°0) to fill Milk 120g	Milch	Milch schokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
55		250	Striped egg XS(N°0) to fill White 120g	Weißer	Weißer Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
56		4002800	Egg S(N°2) to fill L-motif Dark 165g	Zartb	Zarbitterschokolade (mind. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja	Ei, Nüssen
57		4002801	Egg S(N°2) to fill L-motif Milk 165g	Milch	Milch schokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
58		4002802	Egg S(N°2) to fill L-motif White 165g	Weißer	Weißer Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen

		SAP CODE	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
59		3850	Striped egg M(N°3) to fill Dark 220g	Zartb	Zarbitterschokolade (mind. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja	Ei, Nüssen
60		3851	Striped egg M(N°3) to fill Milk 220g	Milch	Milch schokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
61		3852	Striped egg M(N°3) to fill White 220g	Weißer	Weißer Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
62		4002803	Egg L(N°5) to fill L-motif Dark 355g	Zartb	Zarbitterschokolade (mind. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja	Ei, Nüssen
63		4002804	Egg L(N°5) to fill L-motif Milk 355g	Milch	Milch schokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
64		4002805	Egg L(N°5) to fill L-motif White 355g	Weißer	Weißer Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
65		2823	Hen to fill two-coloured dark 350g	Zartb	Zarbitterschokolade (mind. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin . Weißer Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Nüssen, Ei, Gluten

		SAP CODE	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
66		2834	Hen to fill two-coloured milk 350g	Milch	Milchschokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Weißer Schokolade : Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Nüssen, Ei, Gluten
67		278	Display striped egg N°10 to fill Dark	Zartb	Zarbitterschokolade (mind. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja	Ei, Nüssen
68		279	Display striped egg N°10 to fill Milk	Milch	Milchschokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüssen
69		4003205	Easter asst colored milk 25g	Milch	Milchschokolade (mind. 34% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Milchschokolade braun klar (Mind. 29% Kakao): Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Mager milch pulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Kakao Süßwaren Dekoration : Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliche Vanille-Aroma, Farbstoff: Curcumin, Karminrot, Annatto, Lutein. Weißer Schokolade : Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Zarbitterschokolade (mind. 55% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja, Milch	
70		4003293	Hol Fig baby duck col. milk 30g		Milchschokolade (mind. 34% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Kakao Süßwaren Dekoration : Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliche Vanille-Aroma, Farbstoff: Annatto. Weißer Schokolade : Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Zarbitterschokolade (mind. 55% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja, Milch	

		SAP CODE	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
71		4003201	Easter rabbit colored dark 40g	Zartb	Zarbitterschokolade (mind. 55% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin . Kakao Süßwaren Dekoration: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliche Vanille-Aroma, Farbstoff: Lutein, Kupferkomplexe der Chlorophylle. Milch schokolade braun klar (Mind. 29% Kakao): Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Mager milch pulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Milch schokolade (mind. 34% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	
72		4003208	Easter rabbit colored milk 40g	Milch	Milch schokolade (mind. 34% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Kakao Süßwaren Dekoration: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliche Vanille-Aroma, Farbstoff: Lutein, Kupferkomplexe der Chlorophylle. Milch schokolade braun klar (Mind. 29% Kakao): Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Mager milch pulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Zarbitterschokolade (mind. 55% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja, Milch	
73		4003209	Easter rabbit colored white 40g	Weiß	Weiß	Weiß	Weiß

		SAP CODE	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
74		4003203	Chicken colored milk 40g	Milch	Milchschokolade (mind. 34% Kakaoanteil): Zucker, Vollmilch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Kakao Süßwaren Dekoration: Zucker, Kakaobutter, Vollmilch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliche Vanille-Aroma, Farbstoff: Curcumin, Karminrot, annatto. Weiße Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Vollmilch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Zerbitterschokolade (mind. 55% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja, Milch	
75		4003202	Easter rabbit four-coloured milk 75g	Milch	Milchschokolade (mind. 34% Kakaoanteil): Zucker, Vollmilch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Kakao Süßwaren Dekoration: Zucker, Kakaobutter, Vollmilch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliche Vanille-Aroma, Farbstoff: Lutein. Weiße Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Vollmilch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Zerbitterschokolade (mind. 55% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja, Milch	
76		4003204	Chicken colored milk 80g	Milch	Milchschokolade (mind. 34% Kakaoanteil): Zucker, Vollmilch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Zerbitterschokolade (mind. 55% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin . Kakao Süßwaren Dekoration: Zucker, Kakaobutter, Vollmilch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliche Vanille-Aroma, Farbstoff: Curcumin, Karminrot, Annatto. Weiße Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Vollmilch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	
77		4094	Mini fritures dark	Zartb	Zerbitterschokolade (mind. 54% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja	Ei, Nüsse
78		4093	Mini fritures milk	Milch	Milchschokolade (mind. 30% Kakaoanteil): Zucker, Vollmilch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüsse
79		4092	Mini fritures white	Weißer	Weiße Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Vollmilch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Soja, Milch	Ei, Nüsse

		SAP CODE	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
80		4002790	Easter Caraques colored milk 15g	Milch	Milch schokolade (mind. 32% Kakaoanteil): Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Mager milch pulver Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Weiße Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Kakao Süßwaren Dekoration: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliche Vanille-Aroma, Farbstoff: Lutein. Zerbitterschokolade (mind. 55% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja, Milch	
81		4003086	Assort. Lollipop colored milk/white 35g	Milch/Weiße	Milch schokolade (mind. 32% Kakaoanteil): Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Mager milch pulver Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Weiße Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Kakao Süßwaren Dekoration: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliche Vanille-Aroma, Farbstoff: Annatto. Zerbitterschokolade (mind. 55% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin .	Soja, Milch	